Příslušenství k hadicím / Stáčecí technika, pistole / Příslušenství stáčecí techniky
SÍTKO K SACÍMU KOŠI - Typ-107 polymer, kuželový tvar
Kód produktu: 32603
Pracovní teplota: -20°C až +100°C
Materiál produktu: Polymer
Materiál těsnění: -
Norma výrobku: Závity ISO 228
Použití produktu: Náhradní díl sacího koše
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Celková délka
Vstup (otvor)
Šířka
Poznámka
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
SITKO-AG3/8-PPK-213
10 mm
A=56 mm
E=52x mm
23 mm
otvory 5,58x1
0,04 kg
ks
15,80 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SITKO-AG1/2-PPK-213
15 mm
A=55 mm
E=52x mm
25 mm
otvory 8,15x1
0,08 kg
ks
17,10 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SITKO-AG3/4-PPK-213
20 mm
A=55,3 mm
E=52x mm
32 mm
otvory 11,37x1
0,09 kg
ks
17,80 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SITKO-AG1C-PPK-213
25 mm
A=59 mm
E=52x mm
39 mm
otvory 14,74x1
0,12 kg
ks
22,90 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SITKO-AG54-PPK-213
32 mm
A=69,5 mm
E=56x mm
47 mm
otvory 20,78x1
0,14 kg
ks
31,10 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SITKO-AG64-PPK-213
40 mm
A=74 mm
E=64x mm
54 mm
otvory 23,94x1
0,16 kg
ks
41,70 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SITKO-AG2C-PPK-213
50 mm
A=87,3 mm
E=76x mm
66 mm
otvory 30,99x1
0,21 kg
ks
62,80 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0